
Pláště pro stavební a těžební průmysl

Continental EM - ContiEarth™

Continental MPT 



ContiEarth RDT-Master

Plný hluboký dezén

Conti RDT-Master E4 

pro pevné dempry

› Maximální trakce díky širokému a plochému 

dezénu (rovnoměrné rozložení tlaku)

› Otevřené rameno běhounu pro lepší 

samočistící vlastnosti zlepšuje trakci

› Hluboký dezén pro ochranu kostry proti 

prořezání a průpichu nežádoucími předměty

ContiPressureCheck™

Buďte v obraze.  

ContiPressureCheck™ je přímý monitorovací systém 

instalovaný uvnitř pneumatiky. V případě poklesu 

tlaku je pneumatika nadměrně zatěžována a začne 

se zahřívat. To může mít za následek její poškození 

nebo defekt. ContiPressureCheck™ využívá senzor 

uvnitř pneumatiky, který nepřetržitě monitoruje tlak 

vzduchu a teplotu. Správný tlak v pneumatikách 

prodlužuje jejich životnost a snižuje spotřebu stroje. prodlužuje jejich životnost a snižuje spotřebu stroje.

ContiEarth EM-Master

ContiEarth™ radiální pneumatiky

Standardní hloubka dezénu 

a šířka mezer mezi bloky

› Skvělé samočistící vlastnosti 

› Vysoká trakce na měkkém a blátivém terénu

› Nižší zahřívání díky otevřenému 

dezénu (lepší ochlazování)

Hluboký dezén a užší mezery mezi bloky

› Hluboký dezén pro vyšší ochranu kostry proti 

prořezání a průpichu nežádoucími předměty

› Větší odolnost proti opotřebení a následně delší 

životnost ve srovnání s provedením E3/L3 

Conti EM-Master E3/L3 pro kloubové 

dempry, nakladače a dozery 

Conti EM-Master E4/L4 pro kloubové 

dempry, nakladače a dozery

E4/L4

Porovnání dezénů

Odlišná velikost bloků dezénu

E3/L3

 › Radiální ocelová kostra 

a konstrukce ocelových nárazníků 

pro vynikající odolnost proti 

prořezání a průrazu

 › Dezén běhounu konstruovaný 

pro vysokou trakci ve všech 

směrech (vpřed, vzad, příčně)

 › Další zvýšení trakce díky 

vícehranné konstrukci dezénu

 › Radiální konstrukce 

pro ekonomický provoz



MPT 70E

Trakce za všech podmínek.

MPT 70E je speciální pneumatika pro drsné 

podmínky mimo silnice a na staveništích.

Vlastnosti 

Robustní konstrukce dezénu

Otevřený dezén pro off-roadové použití

Benefity pro zákazníka 

Ideální pro použití na staveništích

Vynikající trakce v obou směrech a samočistící vlastnosti

MPT 81

Na silnice i do terénu.

MPT 80

Do bláta i do sněhu.

Continental MPT 81 je špičková víceúčelová pneumatika, která podává skvělý 

výkon na silnici i v terénu a má výjimečnou trakci v zimních podmínkách.

Vlastnosti 

Pružná kostra

Velká kontaktní plocha dezénu 

Optimalizovaná konstrukce dezénu

Vlastnosti 

Velké bloky dezénu

MPT 80 představuje ekonomickou volbu pro celou řadu 

různých aplikací.

Benefity pro zákazníka 

Neomezená mobilita 

Dobrá trakce na sněhu i mimo vozovku 

Ideální pro užitková vozidla v různých aplikacích

Benefity pro zákazníka 

Vynikající trakce mimo vozovku i na měkkých typech povrchů

Odolná radiální konstrukce



Produktová řada MPT

Rozměr LI SS PR Dezén

16“

315/55R16 124 F MPT 81

18“

325/70R18 125/138 E/A2 MPT 70E

365/70R18 133/146 E/A2 MPT 70E

20“

10.5R20 128 J 10 MPT 80

10.5R20 134 J 14 MPT 80

275/80R20 (10.5R20) 134 K MPT 81

12.5R20 132 J 12 MPT 80 

12.5R20 139 J 16 MPT 80

12.5R20 147 J 22 MPT 80

20“

335/80R20 (12.5R20) 134/147 E/A2 MPT 70E

335/80R20 (12.5R20) 147 K MPT 81

14.5R20 132 J 10 MPT 80

14.5R20 143 J 18 MPT 80

14.5R20 152 J 22 MPT 80

365/80R20 (14.5R20) 139/153 E/A2 MPT 70E

365/80R20 (14.5R20) 152 K MPT 81

405/70R20 141/155 E/A2 MPT 70E

24“

455/70R24 152/165 E/A2 MPT 70E

Produktová řada EM

Různé typy povrchů

Číslo 

produktu 

(Kartis 

kód)

Rozměr TRA 

kód

Prove-

dení

Aplikace Ráfek Rozměry v nahuštěném stavu Dostupnost*

Přeprava Nakládání Průměr Šířka Hloubka dezénu

SR LI/SS SR LI/SS mm mm mm

1270510 20.5R25 E3/L3 TL 2 177B 1 186A2 25x17.00/2.0 & 1.7 1495 530 37 01/17

1270509 23.5R25 E3/L3 TL 2 185B 1 195A2 25x19.50/2.5 1600 610 35 02/17

1270507 26.5R25 E3/L3 TL 2 193B 2 202A2 25x22.00/3.0 1736 680 41 01/17

1270505 29.5R25 E3/L3 TL 2 200B 2 216A2 25x25.00/3.5 1860 770 43 02/17

Číslo 

produktu 

(Kartis 

kód)

Rozměr TRA 

kód

Prove-

dení

Aplikace Ráfek Rozměry v nahuštěném stavu Dostupnost*

Přeprava Nakládání Průměr Šířka Hloubka dezénu

SR LI/SS SR LI/SS mm mm mm

1270508 23.5R25 E4/L4 TL 2 185B 1 195A2 25x19.50/2.5 1614 610 49 12/16

1270506 26.5R25 E4/L4 TL 2 193B 2 202A2 25x22.00/3.0 1750 680 55 11/16

1270468 29.5R25 E4/L4 TL 2 200B 2 216A2 25x25.00/3.5 1850 760 59 dostupná

Číslo 

produktu 

(Kartis 

kód)

Rozměr TRA 

kód

Prove-

dení

Aplikace Ráfek Rozměry v nahuštěném stavu Dostupnost*

Přeprava Nakládání Průměr Šířka Hloubka dezénu

SR LI/SS SR LI/SS mm mm mm

1270474 18.00R33 E4 TL 2 191B - - 33x13.00/2.5 1873 518 54 dostupná

1270475 21.00R33 E4 TL 2 200B - - 33x13.00/2.5 2000 603 58 dostupná

1270476 24.00R35 E4 TL 2 209B - - 35x17.00/3.5 2180 670 70 dostupná

ContiEarth EM-Master E3/L3

ContiEarth EM-Master E4/L4

ContiEarth RDT-Master

ContiEarth EM-Master E4/L4

ContiEarth EM-Master E3/L3

Hrubé povrchySypké povrchy

SR : Star Rating  |  LI : Index nosnosti  |  SS : Rychlostní symbol  |  Technické parametry mohou být bez předchozího upozornění změněny  |  Další technické 

informace viz technické listy. 

* Podrobný časový plán dostupnosti jednotlivých rozměrů získáte u svého obchodního zástupce.




